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Filterbyte lördagen den 23 oktober 2021 
 

På uppdrag av bostadsrättsföreningens styrelse, och i samråd med denna, kommer vi att installera nya 

tilluftsfilter, d.v.s. de filter som sitter bakom radiatorerna i varje lägenhet. Vi kontrollerar också 

tilluftsdonen och noterar eventuella brister och felaktigheter. 
 

Vi blir 2 team om fyra/ fem vitklädda overallflickor, och -pojkar, som tassar in försiktigt i strumplästen 

och byter filtren. Det tar bara några minuter per lägenhet.  
 

Kl.09.00 börjar vi i Hammarby terrass 18 och i Hammarby Allé 67 därefter tar 

Team 1: Sjöfartsgatan 11 och Sjöfartsgatan 15 och 

Team 2: Hammarby Allé 61 och Sjöfartsgatan 17 

Vi arbetar uppifrån och ner i husen och räknar med att vara färdiga Kl.13 
 

 

De flesta har fortfarande serviceläge på 
låsen som tillåter styrelsen att komma in 
om ni inte kan vara hemma.  Ni som har 
möjlighet sätt därför låset i serviceläge så 
ordnar vi filterbytet. Serviceläget når man 
genom att låsa dörren utifrån och sedan ta 
ut nyckeln i läge ’kl. 10’ – se bild intill.  
Lås i serviceläge kl.10 / 17 
 

 
     

 
 
 
 
 
 
 
 

För er som inte vill att vi utför bytet kommer vi att lämna filtret vid dörren jämte en instruktion. 
Sätt då ej dörren i serviceläge. Vi ringer på men ni kan då svara utan att öppna dörren. 
 

OBS Speciell info med anledning av Corona, se baksidan. 
 
Ni måste flytta på möbler och sådant som kan vara i vägen och hindra oss från att byta 
filtren, som sitter i en låda under respektive radiator.  Vi behöver ca 1 meters svängrum 
framför varje fönster utom i köket där det inte sitter filter. 
 

Kolfilter 

För er som störs av rökande grannar eller andra lukter utifrån.  

Kolfiltret är inget partikelfilter. Det innehåller aktivt kol som kemiskt reagerar med doftmolekyler och 

neutraliserar dem. Kolfiltret har en livslängd på c:a 6 månader. Det installeras tillsammans med det 

progressiva filtret. Pris 110:-/st. inkl. moms. 
 

Köksfilter 

Vi kan i år erbjuda Er köksfläktfilter i aluminium. De diskas i maskin. Pris 350:- inkl. moms. Säg till 

filterbytarna så får ni dem installerade direkt. 
 

Köks/kolfilter betalar ni med kort eller swish direkt till vår teamchef. 

 

Har ni några frågor är ni välkomna att kontakta Pontus Bergström på tel. 0708811738   eller maila oss 

på adress nedan. 
 
Med vänlig hälsning 

folkfilter 
 

Ulrik Winberg 
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Viktig information inför filterbyte med anledning av 

Corona-virusepidemin 
 
Med anledning av den uppkomna situationen med smittorisk kompletterar vi vår information 

enligt följande: 

 

Våra åtgärder 

1. Ingen av våra filterbytare deltar om de: 
 
 - har symtom som feber/hosta eller andningsbesvär  
 

- under de senaste 14 dagarna har varit i kontakt med någon som har covid-19. 

 

2. Filterbytarna bär handskar och munskydd vid arbete i era hem. 

 

 

 

       

 

 

 

Åtgärder från Er, Kundens, sida vi ber er vidta: 

1. När filterbytarna kommer till er ber vi familjen samlas i köket, där vi ju inte ska byta 

filter, för att undvika närkontakt 

2. Om någon i hemmet 
- har symtom som feber/hosta eller andningsbesvär  

 
- under de senaste 14 dagarna har varit i kontakt med någon som har covid-19. 
 

ber vi er sätta en lapp på dörren innan filterbytet. Vi kommer då att lämna filter till Er 

jämte en instruktion om hur Ni ska göra för att byta filtren. 

 

 

 

 

 
 


